富国基金管理有限公司关于旗下部分证券投资基金投资非公开

发行股票的公告

富国基金管理有限公司(以下简称“本公司”)旗下部分证券投资基金参加

了中简科技股份有限公司（股票简称：中简科技，证券代码：300777）非公开发

行股票的认购。中简科技股份有限公司已发布《中简科技股份有限公司向特定对

象发行股票发行情况报告书》，公布了本次非公开发行结果。根据中国证监会《关

于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》等有关规定，本公

司现将旗下证券投资基金投资此非公开发行股票的相关情况公告如下：

基金名称

证券名称
认购数量

(股)
总成本(元)

总成本占

基金资产

净值比例

（%）

账面价值(元)

账面价

值占基

金资产

净值比

例（%）

限售

期

（月）

富国价值优势混合型证券投

资基金

中简科技 937,788.00 47,405,183.4

0

0.6792 48,324,215.64 0.6923
6

富国融泰三个月定期开放混

合型发起式证券投资基金

中简科技 750,231.00 37,924,177.0

5

1.1249 38,659,403.43 1.1467
6

富国融享18个月定期开放混

合型证券投资基金

中简科技 468,895.00 23,702,642.2

5

1.9264 24,162,159.35 1.9637
6

富国天惠精选成长混合型证

券投资基金

中简科技 1,875,578.0

0

94,810,467.9

0

0.2808 96,648,534.34 0.2862
6

富国新机遇灵活配置混合型

发起式证券投资基金

中简科技 375,116.00 18,962,113.8

0

0.7624 19,329,727.48 0.7772
6

注：基金资产净值、账面价值为2022年03月17日数据。

投资者可以登陆富国基金管理有限公司网站www.fullgoal.com.cn或拨打富

国基金管理有限公司客户服务热线95105686、4008880688（全国统一，均免长途

费）进行相关咨询。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于上述基金前应认

真阅读相关基金的基金合同和招募说明书。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2022年 03月 19日